Face to face (L)
Flens/brides (EN1092-2) Handwiel
No.
omwen-
telingen/
tours
Koppel/
couple

Stofring/joint racleur
O-ring/joint torique
O-ring/joint torique
  O-ring/joint torique
Materiaal/matériaux
Spindel moer/
écrou d’opercule
PN 10/16
AQUAline
   Schuifafsluiter               S140 / S150           Vanne a  opercule
Schuifafsluiter  - Vanne à opercule               DIN3352-F4           PN10/16
DN ø L [mm]  H[mm]  KG PN REF EPDM   REF NBR
50 150 215  9,1  16 S14050   S14050N
65 170  250 12,5  16 S14065   S14065N
80 180  275 14,9  16 S14080   S14080N
100 190  320 19,9  16 S14100   S14100N
125 200  355 23,7  16 S14125   S14125N
150 210  398 31,4  16 S14150   S14150N
200 230  495 49,8  10 S14200   S14200N
250 250  590 8,7  10 S14250   S14250N
300 270  670 109,7  10 S14300   S14300N
400 310  900 180 10 S14400   S14400N
Schuifafsluiter  - Vanne à opercule               DIN3352-F5           PN10/16
DN ø L [mm]  H[mm]  KG PN REF EPDM   REF NBR
50 250 215  11  16 S15050  S15050N
65 270  250 13,1  16 S15065  S15065N
80 280  275 16  16 S15080  S15080N
100 300  320 20,6  16 S15100  S15100N
125 325  355 25,5  16 S15125  S15125N
150 350  398 33,1  16 S15150  S15150N
200 400  495 54,2  10 S15200  S15200N
250 450  590 92,1  10 S15250  S15250N
300 500  670 124,5  10 S15300  S15300N
400 600  900 230 10 S15400  S15400N
DIN3352-F4 / F5
EN 1092    flenzen – à brides
PN 10/16
ISO 9001